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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/12/2014 AL 31/12/2014

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 1,228,894.79Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 1,062,815.32Saldo Inicial:

05/12/2014 E00468 CH-236      -May Canche Mayra Vidalia 280.00 1,063,095.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Apoyo social 750.00 1,063,845.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Apoyo social 200.00 1,064,045.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Pech Tun Ma. del Socorro 850.00 1,064,895.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Gutierrez Moreno Antonia 150.00 1,065,045.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Poot Pech Tomas 650.00 1,065,695.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Bonilla Camal Felicia 500.00 1,066,195.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Itza Dzib Luis 600.00 1,066,795.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Uc Chi Romualdo 450.00 1,067,245.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Sansores Ayil Fernando 500.00 1,067,745.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Puc Huchin Lucilma 100.00 1,067,845.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Huchin Ku Magali 200.00 1,068,045.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Cabrera Cob Lennin 200.00 1,068,245.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Cabrera Cob Lennin 600.00 1,068,845.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Puch Huchin Roberto 600.00 1,069,445.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Couoh Cruz Minelia 500.00 1,069,945.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Caamal Kauil Luis 200.00 1,070,145.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Dzib Dzib Jaqueline 150.00 1,070,295.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Puch Huchim Manuel 300.00 1,070,595.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Dominguez Huchin Joel 200.00 1,070,795.32

05/12/2014 E00468 CH-236      -Poot Chuc Teudocia 197.40 1,070,992.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Caamal Diaz Wilbert 500.00 1,071,492.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Puch Huchin Roberto 500.00 1,071,992.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Chi Chi William 600.00 1,072,592.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Colli Huchin Guillermina 300.00 1,072,892.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Chulin Marin Faride 49.00 1,072,941.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Cervantes Couoh Wendy 400.00 1,073,341.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Kauil Arana Aide 800.00 1,074,141.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Chulin Kauil Daniela 200.00 1,074,341.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Pool Santos Ninfa 200.00 1,074,541.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Colli Balam Silvia 200.00 1,074,741.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Huchin Puc Nelva 200.00 1,074,941.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Poot Uc Gregorio 250.00 1,075,191.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Colli Caach Santos 200.00 1,075,391.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Gutierres Tun Reina 200.00 1,075,591.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Cob Lucia 100.00 1,075,691.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Tun May angeles 700.00 1,076,391.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Maas Pech Elda 200.00 1,076,591.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Chulin Mian Delfina 100.00 1,076,691.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Tun May Angeles 700.00 1,077,391.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Kauil Huchin Miguel 200.00 1,077,591.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Magaña Mul Nidia 1,200.00 1,078,791.72

05/12/2014 E00469 CH-237      -Chulin Juarez Ma. Jesus 150.00 1,078,941.72
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05/12/2014 E00469 CH-237      -Colli Abnal Samuel 600.00 1,079,541.72

06/12/2014 E00474 CH-242      -Arana Chulin Ma. del perfec 4,000.00 1,083,541.72

08/12/2014 E00477 CH-245      -Pech Tun Socorro 500.00 1,084,041.72

08/12/2014 E00477 CH-245      -Couoh Cruz Martha 470.94 1,084,512.66

08/12/2014 E00477 CH-245      -Chulin Arana Jose 600.00 1,085,112.66

08/12/2014 E00477 CH-245      -Sansores Ayil Fernando 500.00 1,085,612.66

08/12/2014 E00477 CH-245      -Uc Chi Romualdo 450.00 1,086,062.66

08/12/2014 E00477 CH-245      -Chan Uc Pedro 300.00 1,086,362.66

08/12/2014 E00477 CH-245      -Chulim Huchim Francisco 200.00 1,086,562.66

08/12/2014 E00477 CH-245      -Dominguez Huchin Limbert 200.00 1,086,762.66

08/12/2014 E00477 CH-245      -Caamal Diaz Wilbert 500.00 1,087,262.66

08/12/2014 E00477 CH-245      -Sansores Mian Rodolfo 300.00 1,087,562.66

11/12/2014 E00478 CH-246      -Kauil Mian Ermila 470.94 1,088,033.60

11/12/2014 E00478 CH-246      -Pech Gonzalez Justina 150.00 1,088,183.60

11/12/2014 E00478 CH-246      -Koyoc Poot Martina 629.44 1,088,813.04

11/12/2014 E00478 CH-246      -Cob Diaz Genny 366.89 1,089,179.93

11/12/2014 E00478 CH-246      -Abnal Colli Jose 300.00 1,089,479.93

16/12/2014 E00485 CH-253      -Ku Tun Brenda 200.00 1,089,679.93

16/12/2014 E00485 CH-253      -Diaz Huchin Ma. Olga 271.78 1,089,951.71

16/12/2014 E00485 CH-253      -Sabido Dzib Anastacia 231.53 1,090,183.24

16/12/2014 E00485 CH-253      -Caamal Diaz Wilbert 500.00 1,090,683.24

16/12/2014 E00485 CH-253      -Mejia Kauil Minelia 74.00 1,090,757.24

16/12/2014 E00485 CH-253      -Kuk Canul Angela 143.71 1,090,900.95

16/12/2014 E00485 CH-253      -Puc Couoh Lucy 186.79 1,091,087.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Uc Abnal Francisco 250.00 1,091,337.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Chuc Arana Deysi 300.00 1,091,637.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Chulim Huchim Francisco 400.00 1,092,037.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Paredes Chulin Juan 800.00 1,092,837.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Moreno Bonilla Martha 100.00 1,092,937.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Puch Chulim Leonarda 100.00 1,093,037.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 1,093,137.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Chi Medina Mariano 100.00 1,093,237.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Alvarado Balam Juanita 150.00 1,093,387.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Huchin Alvarado Isela 150.00 1,093,537.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Uh Canul Adolfina 200.00 1,093,737.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Gutierrez Moreno Antonia 100.00 1,093,837.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Dominguez Huchin Joel 200.00 1,094,037.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Uc Dzib Marco 200.00 1,094,237.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Colli Balam Miguel 200.00 1,094,437.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Bonilla Puch Hugo 200.00 1,094,637.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Cob Dzib Wendy 200.00 1,094,837.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -May Chulim Jose 200.00 1,095,037.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Keb Ku Marisela 500.00 1,095,537.74

16/12/2014 E00485 CH-253      -Bonilla Moreno Socorro 150.00 1,095,687.74

16/12/2014 E00486 CH-254      -Mian Huchin Romana 142.09 1,095,829.83

16/12/2014 E00486 CH-254      -Chulin Poot Reinalda 563.00 1,096,392.83
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16/12/2014 E00486 CH-254      -Herrera Tzek Juan Jesus 650.00 1,097,042.83

16/12/2014 E00486 CH-254      -Poot Pech Tomas 300.00 1,097,342.83

16/12/2014 E00486 CH-254      -Huchin Balam Silvia 300.00 1,097,642.83

16/12/2014 E00486 CH-254      -Cauich Cobos Silvana 100.00 1,097,742.83

16/12/2014 E00486 CH-254      -Puch Huchin Manuel 911.40 1,098,654.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Dominguez Magaña Ma. Alisia 100.00 1,098,754.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Huchin Puch Nidia 100.00 1,098,854.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Mejia Kauil Sandra 100.00 1,098,954.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Bonilla Camal Felicia 100.00 1,099,054.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Dzib Moreno Catalina 100.00 1,099,154.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Moreno Bonilla Ma. Teresa 100.00 1,099,254.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Puch Hernandez Edith 100.00 1,099,354.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Dominguez Patricia 100.00 1,099,454.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Ku Pech Magdalena 100.00 1,099,554.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Chulin Juarez Ma. Jesus 100.00 1,099,654.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Cob Colli Reina 500.00 1,100,154.23

16/12/2014 E00486 CH-254      -Chel Maas Rosa 150.00 1,100,304.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Dzib Dzib Jaqueline 100.00 1,100,404.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Colli Caach Santos 300.00 1,100,704.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Sansores Ayil Fernando 500.00 1,101,204.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Moreno Chan Adolfo 400.00 1,101,604.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Pacheco Meregilda 50.00 1,101,654.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Koyoc Poot Martina 150.00 1,101,804.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Dominguez Huchin Teresa 100.00 1,101,904.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Tun May Angeles 420.00 1,102,324.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Huchin Diaz Socorro 200.00 1,102,524.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Ku Escamilla Carlota 150.00 1,102,674.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Puch Chulim Felix 200.00 1,102,874.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 1,102,974.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Maas Poot Luis 100.00 1,103,074.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Maas Briceño Narciso 100.00 1,103,174.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Kauil Arana Aide 800.00 1,103,974.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Chuc Ku Mariela 200.00 1,104,174.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Che Mian Rita 200.00 1,104,374.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Maas Arana Mariela 200.00 1,104,574.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Chulin Poot Reinalda 300.00 1,104,874.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Balam Keb Paulino 150.00 1,105,024.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Kauil y Kauil Matilde 150.00 1,105,174.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Chulin Sansores Ruben 300.00 1,105,474.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Dominguez Magaña Leonardo 500.00 1,105,974.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Tzec Che Jose 300.00 1,106,274.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Sansores Ayil Fernando 500.00 1,106,774.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Moreno Cetina Asriel 500.00 1,107,274.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Poot Pech Abraham 300.00 1,107,574.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Yah Koyoc Guadalupe 300.00 1,107,874.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Ku Kauil Eider 463.00 1,108,337.23
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27/12/2014 E00489 CH-258      -Ku Kauil Eider 463.00 1,108,800.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Ku Kauil Eider 463.00 1,109,263.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Chuil Chulin Wendy 463.00 1,109,726.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Chuil Chulin Wendy 463.00 1,110,189.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Chuil Chulin Wendy 463.00 1,110,652.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Sansores Ayil Fernando 500.00 1,111,152.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Bonilla Moreno Pilar 200.00 1,111,352.23

27/12/2014 E00489 CH-258      -Maas Arana Mariela 200.00 1,111,552.23

27/12/2014 E00490 CH-259      -Chi Chi William 167.01 1,111,719.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Balam Pech Silvestre 600.00 1,112,319.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Huchin Diaz Hector 1,000.00 1,113,319.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Moreno Cetina Miqueas 500.00 1,113,819.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Ek Castillo Ademar 500.00 1,114,319.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Dominguez Huchin Limbert 200.00 1,114,519.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Castillo Caamal Dolores 600.00 1,115,119.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Poot Uc Gregorio 300.00 1,115,419.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Ek Balam Ademar 700.00 1,116,119.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Keb Escamilla Adriano 200.00 1,116,319.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Colli Abnal Samuel 600.00 1,116,919.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Cob Colli Reina 300.00 1,117,219.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Huchin Tun Luis 150.00 1,117,369.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Aguilar Uc Teofila 100.00 1,117,469.24

27/12/2014 E00490 CH-259      -Chan Uc Pedro 600.00 1,118,069.24

55,253.92TOTAL: 1,118,069.24

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 26,015.90Saldo Inicial:

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 140,063.57Saldo Inicial:

05/12/2014 E00504 CH-29       -Apoyo a guadalupanos CH-29 9,999.20 150,062.77

08/12/2014 E00475 CH-243      -Apoyo a guadalupanos 2,000.00 152,062.77

08/12/2014 E00476 CH-244      -Apoyo a guadalupanos 2,000.00 154,062.77

08/12/2014 E00477 CH-245      -Apoyo a beisbolistas 1,508.00 155,570.77

08/12/2014 E00477 CH-245      -Apoyo a eq. cardenales 1,900.00 157,470.77

27/12/2014 E00489 CH-258      -Apoyo a eq. cardenales 1,900.00 159,370.77

27/12/2014 E00489 CH-258      -Apoyo a eq. cardenales 1,900.00 161,270.77

27/12/2014 E00490 CH-259      -Apoyo a eq. cardenales 1,900.00 163,170.77

23,107.20TOTAL: 163,170.77

78,361.12 0.00TOTAL: 1,307,255.91
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 22,311.78Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 21,449.58Saldo Inicial:

11/12/2014 E00478 CH-246      -Apoyo a escuelas 1,841.62 23,291.20

11/12/2014 E00478 CH-246      -Apoyo a esc. cobay 1,625.00 24,916.20

3,466.62TOTAL: 24,916.20

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 862.20Saldo Inicial:

3,466.62 0.00TOTAL: 25,778.40
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